АДМИНИСТРАЦИЯ
 ВОЙНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]30 декабря 2021 г.	                      № 33                                            х. Войнов

Об утверждении плана мероприятий реализации
 муниципальной программы Войновского сельского поселения
«Энергоэффективность в Войновском сельском поселении» в 2022 году

В соответствии Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлениями Администрации Войновского сельского поселения от 11.05.2018 N 48 «Об утверждении Порядка разработки реализации и оценки эффективности муниципальных программ Войновского сельского поселения» и от 07.12.2018 №140 «Об утверждении муниципальной программы Войновского сельского поселения  «Энергоэффективность в Войновском сельском поселении», руководствуясь пунктом 11 части 2 статьи 31 Устава муниципального образования «Войновское сельское поселение», Администрация Войновского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить План реализации муниципальной программы Войновского сельского поселения «Энергоэффективность в Войновском сельском поселении» на 2022 год согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникающим, начиная с исполнения бюджета Войновского сельского поселения на 2022 год.
3. Организацию и контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Войновского сельского поселения                                            В.В. Гавриленко

2

	Приложение
к Постановлению Администрации
Войновского сельского поселения
от «30» декабря 2021 г. № 33

ПЛАН
реализации муниципальной программы Войновского сельского поселения
«Энергоэффективность в Войновском сельском поселении» на 2022 год

	№ п/п
	Наименование
	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок реализации (дата)
	Объем расходов, (тыс. рублей)

	всего
	Бюджет Егорлыкского района
	Бюджет Войновского сельского поселения
	внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1. 1.
	Подпрограмма 1. «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Войновском сельском поселении»
	Администрация Войновского сельского поселения
	Х
	Х
	5,0

	5,0
	0,0

	2. 2.
	Основное мероприятие 1.1. «Замена ламп накаливания и других неэффективных элементов систем освещения, в том числе светильников, на энергосберегающие, способствующие снижению потребления электроэнергии»
	Администрация Войновского сельского поселения
	повышение уровня энергоэффективности, финансовой устойчивости, а также роста уровня и качества жизни населения Войновского сельского поселения
	31.12.2021
	5,0

	5,0
	0,0

	3.
	Итого по муниципальной программе «Энергоэффективность в Войновском сельском поселении»

	Х
	Х
	5,0
	0,0
	5,0
	0,0